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Spektakulär, nybyggd lyxvilla i Santa Ponsa

Den här underbara, nybyggda villan är belägen i Santa Ponsa på sydvästra Mallorca. Santa Ponsa har två sandstränder, fantastisk utsikt
över bergen och erbjuder all service såsom banker, skolor och stormarknader. Det finns också en golfbana och i närheten hittar du den
exklusiva marinan Port Adriano.

Villan har en generös boyta på 700 m2 med flera terrasser och en stor takterrass med härlig havsutsikt. Tomten på 1378 m2, inkluderar en
stor pool och privat trädgård. Den helt nybyggda villan byggdes klart 2021 och är redo för inflytt. Den består av 3 våningar och en
takterrass, som alla nås via både hiss och trappor.

Den öppna bottenvåningen är uppdelad i 3 stora rum, ett stort amerikanskt kök, en matplats, ett stort vardagsrum med en vacker öppen
spis i mitten. På samma plan finns en gästtoalett. Utanför finns en stor terrass, en vacker trädgård och en spektakulär privat pool. På
övervåningen ligger de 5 dubbelrummen med inbyggda garderober och alla med badrum en-suite med dusch. Master bedroom erbjuder en
walk-in closet och ett badrum med både badkar och dusch, samt en privat terrass. Alla sovrum har tillgång till terrasser med vacker utsikt
över havet och poolen.

På taket ligger en stor takterrass med imponerande utsikt över havet och omgivningen, trädgården och poolen. Källaren har ett stort privat
garage med kapacitet för 5 fordon, förråd, grovkök och ett badrum med dusch. Denna otroliga lyxvilla är perfekt utrustad med integrerad
luftkonditionering, central golvvärme, stora pvc-fönster med dubbelglas, öppen spis, västerläge, inbyggda garderober, säkerhetskameror
och larmsystem, hemautomationssystem.

Ytterligare information: hiss, luftkonditionering, tvåglasfönster, öppen spis, privat pool, garage med plats för 5 bilar.
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Santa Ponsa 1378 m2 ja

5 6 ja

700 m2 +  0 m2 4.250.000 ja
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